РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(двадцать третье заседание Совета депутатов первого созыва)

РЕШЕНИЕ

30 октября 2020 года                                № 9

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Яковлевского

городского округа от 27.12.2018

№29 «О размере и порядке

компенсации депутатам

Яковлевского городского округа

первого созыва расходов,

связанных с их деятельностью»

Руководствуясь частью 5.1 статьи 40 Федерального закона от 6.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 24 Устава Яковлевского городского округа,

постановлением Избирательной комиссии Яковлевского городского округа

от 02.10.2020 № 54/392-1 «О передаче вакантного мандата депутата Совета

депутатов Яковлевского городского округа первого созыва

зарегистрированному кандидату, предложенному Яковлевским местным

отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», по

единому избирательному округу» Совет депутатов Яковлевского городского

округа решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Яковлевского

городского округа от 27.12.2018 № 29 «О размере и порядке компенсации

депутатам Яковлевского городского округа первого созыва расходов,

связанных с их деятельностью».

2. Утвердить приложение к данному решению в новой редакции

(прилагается).

3.  Настоящее решение вступает в силу со 02.10.2020.

2

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, финансам и налоговой политике

(Нефедов М.Н.).

И.о. Председателя Совета депутатов

Яковлевского городского округа           С.Я. Рожкова

3

Приложение

к решению Совета депутатов

Яковлевского городского округа

от 27 декабря 2018 г. № 29

(в редакции решения Совета депутатов

Яковлевского городского округа

от 30 октября 2020 г. № 9)

СПИСОК

депутатов Совета депутатов Яковлевского городского округа,

получающих компенсацию расходов, связанных с осуществлением

депутатской деятельности

1.  Рожкова Светлана Яковлевна

2.  Анисимов Александр Алексеевич

3.  Банников Виктор Николаевич

4.  Берлизов Александр Александрович

5.  Будилко Татьяна Федоровна

6.  Волобуев Владимир Викторович

7.  Данилова Анна Витальевна

8.  Дубинина Наталья Николаевна

9.  Колесников Сергей Сергеевич

10.  Коновалова Надежда Владимировна

11.  Кононенко Дмитрий Александрович

12.  Крамарев Роман Иванович

13.  Кудла Николай Евгеньевич

14.  Кулабухова Елена Анатольевна

15.  Нефедов Михаил Николаевич

16.  Плотников Сергей Павлович

17.  Почернин Андрей Сергеевич

18.  Пресняков Сергей Анатольевич

19.  Прокопенко Андрей Сергеевич

20.  Романькова Анна Алексеевна

21.  Стрельникова Алина Николаевна

22.  Хребтов Денис Владимирович

23.  Шестопалова Ирина Викторовна

24.  Шкуратов Дмитрий Сергеевич

25.  Щетинин Алексей Васильевич